collegamento,collegamenti elettrici bassa 

tensione bordo macchina, avviamento,collaudo 
 1 500,00 0 22 610,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

18.300,00   18.300,00 22 4.026,00 22.326,00 

Importo totale della fornitura € 22.326,00 

(VENTIDUEMILATRECENTOVENTISEI/00 euro) 
  (43.229.164 lire) 

Consegna presso: GIARDINO - LABORATORIO GIARDINO